Estrela Velha/RS, sexta-feira, 27 de maio de 2022 – Edição 342– Lei 1353/2019

  O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.

Página 1 de 1 .

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA

SETOR DE LICITAÇÕES

EDITAL Nº 50, DE 27 DE MAIO DE 2022.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 07/2022.

OBJETIVO: Divulgação da lista final de

inscrições homologadas do Processo Seletivo

Simplificado nº 07/2022,

O PREFEITO MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de

suas atribuições legais, de acordo com o item 6.5 do Edital nº 46/2022, que instaurou o Processo Seletivo

Simplificado nº 07/2022, e conforme a Ata nº 02/2022 da respectiva Comissão de Seleção que analisou a

documentação, em razão de que não houve recurso de candidatos, torna público a lista final de inscrições

homologadas:

Art. 1º. A lista final de inscrições homologadas no Processo Seletivo Simplificado nº 07/2022,

para o cargo de Agente Comunitário de Saúde (Microárea 04), é a que segue:

1) Josiana Limberger;

2) Kerli Magnara da Silva Prates;

3) Silvane Glaas;

4) Vitória Scapin.

Art. 2º. O presente edital será publicado no painel de publicações oficiais da Prefeitura

Municipal e no Diário Oficial Eletrônico do Município, ficando disponível também no Departamento de

Expediente da Secretaria Municipal de Administração.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA, 27 de maio de 2022.

Alexander Castilhos,

Prefeito Municipal.

                               1 / 2

Estrela Velha/RS, sexta-feira, 27 de maio de 2022 – Edição 342– Lei 1353/2019

  O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.

Página 2 de 1 .

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Estrela Velha, no uso de suas atribuições legais, atendendo a solicitação contida

no Processo de Dispensa autoriza a DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 014/2022, com fulcro no art. 24, inc. II

da Lei nº 8.666/93, para contratação de empresa JOSUE DA SILVA 02767272074, CNPJ n.º

43.010.153/0001-22, para contratação de empresa aquisição de 04 toldos para instalação na EMEF

Álvaro Rodrigues Leitão, no valor é de R$ 2.225,00 (dois mil e duzentos e vinte e cinco reais), total de R$

8.900,00 (oito mil e novecentos reais).

Estrela Velha (RS), 26 de maio de 2022.

Alexander Castilhos

Prefeito Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2022-05-31T16:42:27-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial